
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 

WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grudziądz 

  

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Grudziądz stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia nr 9/2016 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 7 września 2016 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grudziądz (zmiany: zarządzenie nr 11/2016 

z dnia 30.12.2016 r., zarządzenie nr 4/2017 z dnia 09.08.2017 r., zarządzenie nr 8/2017 

z dnia 30.11.2017 r., zarządzenie nr 10/2017 z dnia 29.12.2017 r., zarządzenie nr 11/2018 

z dnia 27.12.2018 r., zarządzenie nr 4/2019 z dnia 01.03.2019 r., zarządzenie nr 11/2020 

z dnia 07.02.2020 r., zarządzenie nr 66/2020 z dnia 26.06.2020 r., zarządzenie nr 80/2020 

z dnia 03.08.2020 r., zarządzenie nr 99/2020 z dnia 29.09.2020 r., zarządzenie nr 14/2021 

z dnia 03.02.2021 r., zarządzenie nr 29/2021 z dnia 11.03.2021 r., zarządzenie nr 84/2021 

z dnia 30.07.2021 r., zarządzenie nr 137/2021 z dnia 20.12.2021 r., zarządzenie nr 24/2022 

z dnia 24.03.2022 r., zarządzenie nr 53/2022 z dnia 30.05.2022 r., zarządzenie nr 121/2022 

z dnia 30.12.2022 r.) wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 15 otrzymuje następujące brzmienie: 

§ 15. W skład urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa (OŚR); 

2) Referat Rozwoju i Inwestycji (RRI); 

3) Referat Finansów i Podatków (PLF); 

4) Referat Wymiaru Podatków i Kontroli Podatkowej (WPK); 

5) Referat Oświaty (RO); 

6) Referat Organizacyjny i Kadr (SAO) / Biuro Obsługi Interesantów (BOI); 

7) Referat Planowania Przestrzennego (GBK); 

8) Stanowisko ds. ewidencji ludności (SO); 

9) Stanowisko ds. obsługi Rady Gminy (RGG); 

10) Stanowisko ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego, ochrony informacji 

niejawnych, obrony cywilnej i ochrony przeciwpożarowej (BZK); 

11) Stanowiska ds. informatyki (SI); 

12) Stanowisko ds. sportu, turystyki i promocji (STP); 

13) Radca prawny (RP); 

14) Stanowiska ds. zamówień publicznych (ZP); 

15) Stanowisko ds. ewidencji ludności i działalności gospodarczej (SOD); 

16) Audytor wewnętrzny (AW). 

2. W § 19 dodaje się pkt 16 o następującej treści: 

16. Do właściwości stanowiska Audytora wewnętrznego należy: 



1) prowadzenie audytu wewnętrznego dla Gminy Grudziądz, w tym przygotowywanie 

na podstawie analizy ryzyka rocznego planu audytu; 

2) sporządzanie sprawozdań z wykonania rocznego planu audytu; 

3) prowadzenie czynności doradczych, w tym także składanie wniosków, mających na celu 

usprawnienie funkcjonowania jednostki; 

4) dokonywanie oceny adekwatności, efektywności i skuteczności systemu kontroli 

zarządczej; 

5) prowadzenie bieżących i stałych akt audytu; 

6) przeprowadzanie zadań audytowych; 

7) prowadzenie analiz obszarów ryzyka w zakresie działalności oraz gospodarki 

finansowej jednostki; 

8) ocena zgodności prowadzenia działalności z przepisami prawa oraz obowiązującymi 

w jednostce procedurami; 

9) wykonywanie innych zadań nałożonych na audytora. 

3. Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grudziądz otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia Wójta. 

4. Załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Grudziądz otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia Wójta. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.05.2023 r. 

 

      Wójt 

          (-) Andrzej Rodziewicz 


